Údaje o poveternostných podmienkach sa budú získavať z databázy Slovenského 
hydrometeorologického ústavu a jeho najbližšej stanice k objednávateľovi.            . 

Článok 2 – Garantované ročné úspory 

2.1. GARANTOVANÉ ROČNÉ ÚSPORY 

Celková výška Garantovaných úspor predstavuje  

2.473.146 kWh (dvamiliónyštyristosedemdesiattritisícstoštyridsaťšesť  kilowatthodín) 
zemného plynu 

Úspory sú prepočítané horeuvedeným výpočtom, ktorý vychádza z údajov poskytnutých 
objednávateľom vzhľadom na rok základnej periódy (rok 2011) - definovanej v Čl. 3 tejto 
Prílohy.  

Článok 3 - Špecifikácia podmienok a spotreby energie v základnej perióde r.